

ÅRSRAPPORT 2021

SBG Ejendomme ApS
Staunvej 89
9240 Nibe

CVR nr. 32271340

Indsender:

Stepsto A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. april 2022

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle, istandsætte og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på 250.307 kr. mod 190.918 kr. for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på 4.203.057 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBG Ejendomme ApS
Staunvej 89
9240 Nibe

CVR-nr.: 32271340
Stiftelsesdato: 25. juni 2009
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon B. Gilberg
Direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. april 2022 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.146.780	1.018.666
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-8.000	135.000
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-694.508	-788.632
Andre udgifter til social sikring	-20.974	-18.242
Personaleomkostninger i alt	-715.482	-806.874
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.000	-36.000
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-27.000	-36.000
Finansiering		
Finansielle indtægter	7	0
Finansielle omkostninger	-87.189	-81.741
Ordinært resultat før skat	309.116	229.051
2. Skat af årets resultat	-58.809	-38.133
ÅRETS RESULTAT	250.307	190.918
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overført resultat	250.307	-3.809.082
Disponeret i alt	250.307	190.918

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	3.838.100	4.608.372
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	27.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.838.100	4.635.372
Anlægsaktiver i alt	3.838.100	4.635.372
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Investeringsejendomme	145.000	300.000
Varebeholdninger i alt	145.000	300.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200.781	307.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.007.679	1.986.407
Andre tilgodehavender	0	7.559.900
Tilgodehavender i alt	2.208.460	9.853.921
Likvide beholdninger	222.452	1.136.383
Likvide beholdninger i alt	222.452	1.136.383
Omsætningsaktiver i alt	2.575.912	11.290.304
AKTIVER I ALT	6.414.012	15.925.676

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.078.057	3.827.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	4.203.057	7.952.749
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	243.866	231.668
Hensatte forpligtelser i alt	243.866	231.668
GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	536.498	6.118.485
Langfristede gældsforpligtelser i alt	536.498	6.118.485
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	39.717	233.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.811	12.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.027.746	30.230
Selskabsskat	46.611	855.748
Anden gæld	288.706	490.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.430.591	1.622.774
Gældsforpligtelser i alt	1.967.089	7.741.259
PASSIVER I ALT	6.414.012	15.925.676

4. Pantsætning og sikkerhedsstillelse

5. Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	0	4.000.000	7.952.749
Udbetalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatdisponering	0	0	0	250.308
Egenkapital, ultimo	125.000	0	0	4.203.057

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-46.611	-855.748
Regulering af udskudt skat	-12.198	817.615
	<u>-58.809</u>	<u>-38.133</u>
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	387.623	5.233.495
4. Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 576.215, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 2.006.100. Der er solgt en ejendom, hvor gælden indfries efter regnskabsårets udløb.		
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
